Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, para que por meio do

setor competente, envie a esta Casa de Leis todos os projetos cujo conteúdo seja

aumento de tributos, taxas e impostos, regularizações, cobranças, etc.

Ademais, requer informações de quanto o Poder Executivo arrecadou com

estes projetos e onde foram aplicados os valores destas arrecadações, com a

apresentação das devidas notas.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 03 de dezembro de 2018.

DR. DENIS EDUARDO MACHADO

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 0242/2018

Recebido em 03/12/2018

Enviado em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
03/12/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..